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Viljandi maakond Pıhja-Sakala vald

MURRU LIIVAKARJ˜˜R

M˜EERALDISE PLAAN
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Joonestas Priit Koppel

Formaat A0

26.08.2021,14.10.2024
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LEPPEM˜RGID:

Geoloogilise läbilıike joonII’II

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja selle number

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

Maapinna reljeefi samakırgusjoon, abs m

Asustusüksuste piir ja nimetus

Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja selle number

PLOKK 5 aT

Tääksi küla

84

Vid 199921126,199921126

Elektripaigaldise kaitsevöönd 

Vid 51343507, 51343648

Sideehitise kaitsevöönd

Vid 24122

Avalikult kasutatava tee kaitsevöönd

Vid 6113350030050001, 6113350030040002

Maaparandussüsteemi maa-ala

(aT - aktiivne tarbevaru, aR - aktiivne reservvaru)
Maavara ploki piir ja nimetus

Mäeeraldise lamami samakırgusjoon, abs m

suudme kırgus, abs m
uuringupunkti number

kasuliku kihi lamami kırgus, abs m
69.62

PA-6

64.12
kasuliku kihi paksus, m

kattekihi paksus, m 

3.8

1.7

Kalda piiranguvöönd (VEE2074010)

 (kaldapääsuke)Riparia riparia

III kat. kaitsealune liik (KLO9124267)

Veetaseme mııtmise kuupäev

Keskmine veetase veekogus

PIIRIANDMED
M˜EERALDISE TEENINDUSMAA 

Piiri-
punkti
nr

Koordinaadid

X Y

M˜EERALDISE PIIRIANDMED

Mäeeraldise pindala 15.20 ha

Maardla piir (asendiskeemil)

(ülemine kattub mäeeraldise piiriga)

Kaevandamisel jäetava nılvaterviku alumine piir 

pindala 17.09 ha
Mäeeraldise teenindusmaa

6486972.38

6486853.89

6486820.17

6486627.94

6486556.52

6486437.96

6486481.73

6486526.64

6486589.46

6486630.29

6486659.66

6486711.04

6486758.83

6486767.65

6486776.86

6486806.60

6486811.62

6486844.31

6486889.60

6486851.32

6486835.68

6486888.29

6486928.85

6486940.46

6486936.20

6486997.89

594325.11

594207.48

594177.63

594052.23

594005.61

594186.84

594236.25

594266.22

594301.77

594351.00

594413.73

594509.44

594634.05

594655.80

594656.44

594668.45

594672.66

594647.22

594613.96

594557.86

594455.97

594421.96

594400.19

594394.38

594388.41

594360.12
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6486997.25

6486878.49

6486826.65

6486799.89

6486766.86

6486737.36

6486713.20

6486695.28

6486570.13

6486556.51

6486429.52

6486460.41

6486474.62

6486502.06
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6486652.57

6486659.66
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6487021.70

594318.08

594198.13

594152.69

594135.17

594131.03

594117.60

594096.51

594066.70

593984.79

594005.61

594199.72

594235.22

594250.15

594269.27

594308.46

594322.50

594324.45

594340.86

594353.79

594357.99

594373.10

594383.48

594399.59

594413.73

594509.44

594634.05

594655.80

594656.44

594668.45
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     OÜ J.Viru Mark�eideribüroo töö nr 21134.
   - Aruanne Viljandi maakonnas Murru II uuringuruumis tehtud geoloogiliste tööde kohta (varu seisuga 06.07.2021), 
     OÜ J.Viru Mark�eideribüroo töö nr 22002;
   - Murru maardla varu ümberhindamiseks ja arvele vıtmiseks (varu seisuga 26.08.2021),
   - Murru liivakarjääri mark�eiderimııdistamine seisuga 14.10.2024, OÜ J.Viru Mark�eideribüroo töö nr 24259;
4. Kasutatud: 
3. Katastriüksuste, kitsenduste ja plokkide piirid Maa- ja Ruumiameti avaandmed 15.01.2025. a (plaanil skemaatiliselt).
2. Mııdistamise lähtekoordinaadid ja kırgused Trimble VRS Now püsijaamade vırk.
1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis.
M˜RKUSED:

kaardilehe nr 5344 Suure-Jaani
ASENDISKEEM M 1:50 000
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26.08.2021

v.t. 55.76
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